MUNICÍPIO DE JAHU/SP

 CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019 - EDUCAÇÃO/GOVERNO

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 23/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº
02/2019 – EDUCAÇÃO/GOVERNO

O MUNICÍPIO DE JAHU/SP, representado pelo Secretário de Governo, o Senhor Carlos Augusto Moretto,

TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019 – EDUCAÇÃO/GOVERNO: Superada a fase
de desempates, DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019, para os
cargos de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DIRETOR DE ESCOLA, ENFERMEIRO DO
TRABALHO I, MÉDICO DO TRABALHO I, MERENDEIRA I, MONITOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES
EDUCACIONAIS ESPECIAIS, PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR AUXILIAR
DE EDUCAÇÃO BÁSICA II, PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE E SECRETÁRIO DE ESCOLA I, conforme o Anexo
deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o
processamento dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 27/06/2019,
encontram-se publicados no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal e nos sites www.jau.sp.gov.br e
www.objetivas.com.br.

Município de Jahu/SP, 05 de julho de 2019.

CARLOS AUGUSTO MORETTO,

Secretário de Governo.

Registre-se e publique-se.

http://www.jau.sp.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/